
facebook.com/autoesa instagram.com/autoesa.cz



Zdeněk Pohlreich 
a auto eSa Pomáhají
záchranářům, hasičům a policistům v rámci akce
#pomahameschuti
#varimenepostradatelnym

Současná situace vyžaduje od všech co největší míru solidarity, empatie a porozumění. Všichni musíme 
táhnout za jeden provaz, abychom se co nejdříve vrátili do normální situace a mohli v klidu pracovat, chodit 
za zábavou, sportovat. V cestě k normálu nám nejvíce pomáhají záchranáři, policisté, hasiči a další členové 
IZS. Tedy ti, kteří denně stojí v první linii, mnohdy bez pořádných ochranných pomůcek a pořádného jídla.

Zdeněk Pohlreich, kterého každý zná jako rázného „šéfa“ ukázal 
dobré srdce a rozhodl se, že těmto lidem denně zdarma uvaří 
dobrý oběd, jenže nevěděl, jak takové množství jídel rych-
le rozvézt. O logistiku doručování se proto kompletně postara-
la společnost Auto ESA, která zdarma poskytla nejen automobily 
a řidiče, ale také technologické zázemí pro denní plánování a optimal-
izaci tras jednotlivých vozů tak, aby jídlo bylo doručeno co nejrychleji 
ke všem adresátům.

První den se rozvezlo asi 130 obědů, nyní se už počet blíží číslu 800 
a záchranáři mají pro nezištnou aktivitu Zdeňka Pohlreicha a Auto ESA 
jenom slova chvály:
 „Velice si této nezištné pomoci vážíme, vždyť jenom první den bylo 
rozvezeno okolo 130 obědů na 20 výjezdových základen ZZS HMP po 
celé Praze,“ říká Jana Poštová, mluvčí ZZS HMP a dodává: „I když jsou 
tyto dny pro nás nesmírně náročné a ještě náročnější nás teprve čekají, 
tak taková pozornost nám vlévá do žil obrovské množství energie a to 
nejen díky vynikajícímu jídlu…“

Všem řidičům naší firmy tímto velmi děkujeme, děláte úžasně záslužnou 
práci, která se v této době cení dvojnásob.

Děkujeme
Za vedení společnosti
Tomáš Jinek a Patrik Šišulák

facebook.com/autoesa instagram.com/autoesa.cz


